
 
Uchwała Nr 24/17 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 15 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2017 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 212 

ust. 1 pkt 1-5 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 

659) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr IX/69/16 Zgromadzenia Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Związku na 2017 r. (Dz. Urzędowy woj. zachodniopomorskiego poz. 344 z 

17.01.2017 r.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2017 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie  34 601,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 720, rozdział 72095 - W ramach zadania  Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP - utrzymanie trwałości projektu  dokonano przesunięć 

planowanych wydatków w paragrafie dot. usług remontowych, które wynikają z konieczności 

zakupu monitora oraz w paragrafie dot. zakupu usług dostępu do internetu. 

 

Dział 750, rozdział 75023 W ramach planu wydatków Biura ZMiGDP przesunięto środki na 

podróże służbowe krajowe oraz zakup energii. 

 

Dział 801, rozdział 80142 W ramach Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu dokonano 

przesunięć planowanych wydatków tj. zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz szkoleń a zwiększono plan na zakup energii podatku od nieruchomości. 

Ponadto w ramach zakupów majątkowych zwiększono środki niezbędne na zakup 

zbiorników na gaz płynny. Pierwotnie zakładano kwotę 17 000,00 zł. Po przeprowadzeniu 

rozeznania rynku wydatki na zakup zbiorników wyniosą 18 000,00 zł. Zbiorniki, które 

znajdują się obecnie na terenie Ośrodka są dzierżawione i dzierżawca ustala ceny. Jeśli 

Ośrodek posiadał będzie zbiorniki stanowiące jego własność będzie mógł dokonywać 

zakupu gazu płynnego po najbardziej korzystnej cenie. 

 

Dział 900, rozdział 90001 W ramach zadania  "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa 

w dorzeczu Parsęty"  dokonano przesunięć planowanych wydatków tj. zmniejszono plan 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia a zwiększono plan na podróże służbowe 

pracowników i Przewodniczącego ZMiGDP. 

W ramach zadania „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” dokonano przesunięć 

planowanych wydatków tj. zmniejszono plan na wynagrodzenia a zwiększono plan na zakup 

materiałów i wyposażenia – paliwa oraz kas fiskalnych, napraw pojazdów służbowych, 

zakupu usług- na zarybianie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr    /17 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 15 listopada 2017 roku 

  
 

 
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2017 r. 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

720 INFORMATYKA 840,00 840,00 

  72095 Pozostała działalność 840,00 840,00 

  096 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie 
trwałości projektu 

840,00 840,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe    368,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   120,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   83,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   12,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   257,00 

    4360 
Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 

440,00   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500,00 2 500,00 

  75023 Urzędy gmin 2 500,00 2 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 500,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 600,00 6 600,00 

  80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr 
6 600,00 6 600,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 6 600,00 6 600,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   6 600,00 



    4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00   

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 000,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 661,00 24 661,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 661,00 24 661,00 

  058 
 "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w 

dorzeczu Parsęty" 
3 000,00 3 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00 

    4410 Krajowe podróże służbowe 1 500,00   

  100 „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 21 661,00 21 661,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe   17 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 560,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 061,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00   

    4270 Zakup usług remontowych 1 471,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 15 690,00   

 Wydatki budżetu razem: 34 601,00 34 601,00 

 


